青大实处字（2020）09号

关于组织新进专职实验人员进行通识教育培训的通知

校内各单位：

为了提升新进实验技术人员的实验室管理水平和安全防患能

力及岗位技能，实验室管理处拟针对新进专职实验人员开展实验

室管理及安全通识教育培训，现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2020 年 6月 15日下午 2:30。

二、培训地点

行政楼 B 区三楼会议室。

三、培训内容

实验室管理、实验室安全、岗位技能等。

四、参会要求

参会人员无故不得缺席，如特殊原因不能到会，需出具单

位领导签字的假条。

五、培训人员

马  可   马莉娜   钟江斌   雷生妍   马晓东   何生成

唐传谦   刘子花   李美颜   邹旭明   马豆豆   何  慧

      郑程文   张  姗   李盛善   韩彩兄   李月霞

其他新进专职实验人员

                                     2020年 6 月 12 日